מדינת ישראל
נ ג ד

אלי חכמון
בית משפט השלום בראשון-לציון

[25.06.2024]
כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוה

גזר-דין
הנאשם הורשעעל פי הודאתו, במסגרת הסדר דיוני, בעבירות של גידול, ייצור הכנת סמים מסוכנים, לפי סעיף 6

לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים"), והחזקת כלים להכנת
סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

לפי עובדות כתב האישום, מספר חודשים עובר ליום 14.11.2022, בתאריך ובשעה שאינם ידועים במדוייק למאשימה,
רכש הנאשם כלים לשם גידול סמים מסוכנים כמפורט: 16 מנורות חימום, 3 מזגנים, 2 מאווררים ו-3 מאווררי אוויר.